关于推荐 2020 年四川省职业院校

教师教学能力大赛参赛作品的公示

根据四川铁道职业学院《关于组织 2020 年四川省职业院校

教师教学能力大赛校级选拔赛的通知》《关于组织 2020 年省职

业院校教师教学能力大赛校级决赛的通知（成都校区）》，经校

内选拔，决定推荐以下 8 项作品参加 2020 年四川省职业院校教

师教学能力大赛。

现将参赛作品予以公示，公示期自 6 月 28 日起至 6月 30 日

止。教职工若对上述推荐作品有异议，请于 6 月 30 日前实名联

系教务处，面谈、电话、邮件均可。

联系电话：028-68939886

教 务 处

2020 年 6 月 28 日

作品（课程） 组别 成员（第一人为负责人） 专业大类

国学概论 公共 张佳文、徐安铜、刘媛、李博 公共基础课程

高等数学 公共 李娟、郭小林、谈云康、尹小辉 公共基础课程

毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论 公共 于明和、许朵、唐恬 公共基础课程

动车组检修及工艺 专二 杨凤、刘旭东、霍芳霄、曹刚 交通运输类

工程测量 专二 刘春兰、刘媛、白林、何宗雨 交通运输类

基础会计 专一 祝瑾、廖星煜、滕韦娅 财经商贸类

人身保险实务 专一 刘澍、许玲、熊杨 财经商贸类

旅游学概论 专一 杨蓁、贾瑛、欧静、吴秀沛 旅游大类